
2023 年 2 月吉日 

関係者 各位 

運動能力向上教室 

 

運動能力向上教室 醍醐校 閉校のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊教室の諸活動にご高配をいただき

誠にありがとうございます。 

この度弊教室では、諸般の事情により 2023 年 3 月末日をもちまして、運動能力向上教室 醍醐校を閉

校させていただくこととなりました。これまで皆様より頂戴したご支援ご愛顧に、心より感謝申し上げ

ます。 

なお、土曜日ベルファ宇治校につきましては、継続させていただきます。コース変更が可能ですので、

継続をご希望の際はご相談いただければ幸いです。残り少ない月数ではありますが、誠心誠意をもって

指導に当たらせて頂きます。 

突然のご案内となり、生徒・保護者様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご了承の程よろしく

お願い申し上げます。 

記 

 

【最終活動日】 

2023 年 3 月 19 日(日) 

(注)当日は体育館の利用が不可のためベルファ宇治フットサルコート(屋外)にて開催いたします。 

 

【閉校後要項】 

・会場を変更し継続を希望される方 

スタッフからコース変更届をお受け取りいただき、必要事項をご記入の上ご提出ください。 

この変更に伴う事務手数料は発生いたしません。 

‣ベルファ宇治校 概要 

会場：ベルファ宇治フットサルコート クワトロコート 

日時：土曜日開催 第 1 部 18:30～19:30 第 2 部 19:45～20:45 

 

・そのまま退会を希望される方 

こちらで退会の手続きをさせていただきますのでお手続きは不要です。 

 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

Hattrick サッカースクール事務局 

080-2510-9653 


